
КАЛУСЬКА РАЙОННА РАДА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Ріп`янська загальноосвітня школа I-III ступенів 
77354, с.Ріп'янка, вул. Шевченка 40, тел/факс 92-6-81

ripjanka@ukr.net

НАКАЗ

17 березня  2020р.                                        с.Ріп΄янка                                  № 15-о

   
Про організацію освітнього процесу
у школі з використанням дистанційного
навчання

Відповідно до  Постанови Кабінету Міністрів України від 11 .03.2020 року
№  211  «Про  запобігання  поширенню  на  території  України  короновірусу
COVID-19»  зі  змінами  від  16.03.2020  року  №  215,  розпорядження
райдержадміністрації  від  05.03.2020  року  №  41  «Про  тимчасову  районну
протиепідемічну  комісію»,  згідно  протоколу  від  12.03.2020  року  №  2
позачергового  засідання  районної  комісії  з  питань  техногенно-екологічної
безпеки та надзвичайних ситуацій  «Про запобігання поширенню на території
району короновірусу  COVID-19», на виконання наказу сектору освіти, молоді
та спорту Калуської  РДА від 13.03.2020р.  №44 «Про організацію освітнього
процесу з використанням дистанційного навчання», на основі рішення педради
№  5  від  17.03.2020  року  та  з  метою  попередження  поширення  вірусних
захворювань:

НАКАЗУЮ:

1. Організувати освітній процес у школі з використанням технологій
    дистанційного навчання з 17.03. 2020 року  по 03.04. 2020 року.
2. Класним керівникам:
2.1. Створити до 17 березня 2020 року батьківські/учнівські групи у VIBER, у
    Facebook.
2.2. Заповнити таблиці із домашніми завданнями із усіх предметів та надіслати
     їх учням своїх класів по групах.



2.3. Підтримувати у групах і у телефонному режимі зв`язок із батьками та
     учнями, давати відповіді на запитання учнів щодо навчального матеріалу та
    інших подій навчально-виховного процесу.
3. Учителям-предметникам:
3.1. Підготувати завдання для учнів згідно календарного планування за період з
    12 березня по 03 квітня 2020 року.
3.2. Проводити консультації із учнями щодо навчального матеріалу згідно
    навчального матеріалу.
4. Заступнику з навчально-виховної роботи Олексин С.І. взяти під особистий
    контроль організацію дистанційного навчання класними керівниками, 
    учителями-предметниками та виконання навчальних програм та календарних
    планів.

Директор  школи                                  Луговий  А.Д.

З  наказом  ознайомлена                              Олексин С.І.


